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Oplysninger om Landsforbundet DUI-LEG og VIRKE

Navn:
Landsforbundet DUI-LEG og VIRKE
Arsenalvej 10
1436 København K.
Telefon 36 17 72 00
E-mail: dui@dui.dk
Hjemmeside: www.dui.dk

Hjemsted:
Københavns Kommune

Formål:
Landsdækkende idébetonet børne- og familieorganisation. DUI-LEG og VIRKE gennemfører aktiviteter for børn, unge
og børnefamilier, og sætter børn på den politiske dagsorden, samt laver solidaritetsprojekter i den 3. verden.
Organisationen har rødder i den socialdemokratiske arbejderbevægelse.

Formandsskab:
Ann Urbrand, forbundsformand
Mette Karlsen, næstformand
Kenneth F. Christensen, næstformand

Daglig administrativ leder:
Jane Dupont, sekretariatschef

Kritiske revisorer:
Catharina Bengtsson
Poul Olsen

Statsautoriseret revisor:
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Tåstrup

Hovedbankforbindelse:
Arbejdernes Landsbank
Hovedsædet
Vesterbrogade 5
1502 København V.
Konto 5301-0281399
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Ledelsens årsberetning

Landsforbundet DUI-LEG og VIRKEs samlede årsresultat udviser et underskud på kr. – 193.941.

Landsforbundet DUI- LEG og VIRKEs driftsresultat udviser et underskud på kr. – 676.686.

Der var i 2020 budgetteret med et resultat (underskud) på kr. - 362.380.

Årets samlede resultat i 2019 udviste et underskud på kr. -727.323.

Beløbene er fordelt, som følgende ved at kr. -676.686 er overført til kapitalkontoen, kr. 445.765 er overført til Børn
Hjælper Børn projektets kapitalkonto og kr. 36.980 er overført til Bygningsudvalgets kapitalkonto.

Ledelsen anser resultatet for 2020 som værende tilfredsstillende ud fra de givne vilkår i 2020.

Bemærkninger til resultatet for 2020

Et lån på kr. 409. 665 til nyt tag i Ankersminde og manglende lejeindtægter i kursusejendommen i 2020 er en meget
stor årsag til underskuddet i driftsregnskabet for Landsforbundet.

Ledelsen har en særlig opmærksomhed på at året 2020 har været et særligt år pga. Corona og udgifterne til aktiviteter og
møder i 2020 er naturligt lavere og er nedbragt med kr.  430.851.

Ledelsen har på den baggrund en opgave i at analysere, hvorfor resultatet ikke afspejler dette og derfor vil Hovedbestyr-
elsen have et særligt fokus på kommende fremtidige budgetter for Landsforbundet og ønsket om at driftsresultatet skal
gå i 0 kr.

Ledelsen anser dog resultatet i 2020, som et fortsat positivt skridt for DUI– LEG og VIRKEs arbejde med at få rettet op
på økonomien.

DUI– LEG og VIRKEs formål
DUI-LEG og VIRKEs formål er fortsat at være en landsdækkende organisation for børn, unge og deres familier. Vores
formål er at arbejde for at give børn og unge et godt liv gennem et stærkt demokratisk fællesskab med aktiviteter som
den bærende kraft.
Børn og unges rettigheder tager vi seriøst og vi arbejder for at være talerør for børn og unges rettigheder, når voksne
glemmer dem.
Vi skaber fritid med mening og indhold for hele familien, og med aktiviteter og uddannelse på tværs af alle generationer
på alle niveauer. Det er ikke afgørende, hvad vi laver sammen, men kvaliteten af det, vi laver sammen.

Organiseringen
DUI– LEG og VIRKE er organiseret som en frivillig organisation med et landsforbund bestående af en valgt Hoved-
bestyrelse, et formandskab, et børneudvalg (LBU) og et ungdomsudvalg (LUU), afdelinger med valgte bestyrelser og
fællesledelser. Der er Landsmøder hvert 2 år, hvor delegerede godkender vedtægtsændringer og den fremadrettede
retning for DUI– LEG og VIRKE for de næste 2 år.

Der er ansatte på Forbundskontoret, som understøtter både drift og udvikling i DUI– LEG og VIRKE.

Året 2020 – generelt

Konsekvenser af Corona - pandemi
Året 2020 har været præget af nedlukningen den 11.  marts pga. Corona – pandemien og stort set resten af året ift.
Corona.

I DUI- LEG og VIRKE har vi fulgt og ageret efter de gældende retningslinjer, som blev udmeldt løbende. Vi har fulgt
DUF´s udmeldinger og oversættelser på vegne af medlemsorganisationer i det frivillige foreningsliv.

Både Landsforbundet og afdelingerne har ageret på normalvis frem til den 11. marts og derfra var alt forandret. Vi
havde alle planer for det kommende år, som blev anderledes.

Landsforbundet, i samarbejde med afdelinger, fik hurtigt søgt midler til aktiviteter, som kunne afholdes online og
dermed også samle afdelingerne til fælles online møder. Der var en god energi og vilje til at omstille sig og det viser, at
DUI- LEG og VIRKE har engagerede og kreative frivillige og medarbejdere ude i afdelingerne. Da der blev åbnet op
igen, var der fokus mange stede på sommerlejre og udeaktiviteter, men samtidig også lokale udfordringer pga. generel
utryghed og en ændring i prioriteringer og adfærd blandt mange medlemmer, medarbejdere og for børn og unge.
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Landsforbundet DUI-LEG og VIRKEs årsrapport 2020 Side 5

Landsforbundet har i 2020 ændret fysiske møder til onlinemøder.
Det gælder for hovedbestyrelsen, for formandskabet, for flere møder i LUU og LBU og for forbundskontoret. For de
nationale aktiviteter har det betydet, at flere træf for LBU og LUU desværre måttet aflyses. JUBI – lejren blev aflyst og
udskudt til 2025. Aktivitetsfestivalen i oktober blev også aflyst. Også 1. maj aktiviteter og Børnenes Grundlovsdag blev
aflyst i 2020.
Landsforbundet og afdelingerne i DUI- LEG og VIRKE har benyttet sig af den gældende dispensation fra DUF på
afholdelse af online Landsmøde og afdelingsmøder (generalforsamlinger).

Internationale aktiviteter og møder i både ABN og IFM-SEI blev aflyst i 2020 og en planlagt studietur til Brussels for
HB blev også aflyst.

Aflysningerne har betydet, at udgifterne til aktiviteter og møder er betydeligt nedsat i 2020.

Samlet set med kr. 430.851.

Året 2020 startede med en forberedelse i Hovedbestyrelsen til det kommende ordinære Landsmøde i 2020.

Hovedbestyrelsen havde planlagt en række Dialogmøder med afdelingerne for at præsentere et forslag til et kommende
Målprogram og vedtægtsændringer.

I august måned besluttede Hovedbestyrelsen at Landsmødet skulle afholdes som et online Landsmøde med en
dagsorden, som var afstemt efter beslutninger om de væsentligste vedtagelser, så organisationen kunne køre videre
indtil det var muligt at mødes i 2022.
Afdelingerne bakkede op om dette tiltag.

Økonomisk fundament
Landsforbundets økonomiske fundament er vores kontingent og deltagerbetaling, indtægterne fra udlejning af vores
ejendomme, tilskud fra FH, samt driftstilskuddet fra DUF (tipsmidlerne) og projekttilskud. Dette vil også være
Landsforbundet, økonomiske fundament i årene fremover.

DUF - driftstilskud
Driftstilskuddet fra DUF (tipsmidlerne) er sammen med bidrag fra arbejderbevægelsen, anvendt til
forbundsadministration, herunder udgifter til de ansatte på Landsforbundet, børne- og ungeaktiviteter, uddannelse af
vores lokale frivillige ulønnede medarbejdere. Herudover er der gennemført en række udviklingsmøder og
medlemsaktiviteter i overensstemmelse med Landsforbundets formål, samt afholdt møder med vores
samarbejdspartnere.

Forbundskontoret udgør 2 fuldtidsansatte, 1 i fleksjob (18,5 timer), 1 i flexjob (3 timer), en elev, fuld tid
(eventkoordinator), og en økonomimedarbejder (10 timer).

Særligt at bemærke – årsrapport 2020
De samlede indtægter i 2020 er kr. 72.873 mindre end i 2019.

Vedr. ejendomme
Birkely er fortsat til salg. Salgsprisen yderligere nedsat i 2021.

Der er kommet et bud på køb af Sildestrup, som Landsforbundet regner med, kommer på plads i 2021.

Ankersminde
Ankersminde resultat for 2020 viser kr. -658.247.

Underskuddet deles med DSU med 50/50 fordeling.

Kursusejendommen har været lukket i perioder i 2020 pga. Corona.
Ved start 2020, var der indgået lejekontrakter, som så meget positivt ud og lejebeløbet var højere end budgetteret.

Det har været undersøgt om der var mulighed for hjælpepakker fra ministerier mfl. til dækning af de tabte indtægter.
Men dette har ikke været muligt.

I 2020 blev der lagt et nyt tag på Ankersminde. Udgiften til det nye tag er delt mellem DSU og DUI- LEG og VIRKE.
Hovedbestyrelsen godkendte et lån i Bygningsudvalget til Landsforbundet på kr. 409.665.

Udgiften er medtaget i driftsregnskabet for Landsforbundet og er en medvirkende årsag til underskuddet for
driftsregnskabet i Landsforbundet.
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Landsforbundet DUI-LEG og VIRKEs årsrapport 2020 Side 6

Debitorer
Gælden til Landsforbundet er nedbragt i 2020 fra 2019 med kr. 126.192. Landsforbundet har afskrevet gæld tilbage fra
2016 – 2018 på ca. kr. 40.000. Indsatsen med opkrævning af gæld intensiveres i 2021.

Bygningsudvalget
Der er nedsat et nyt Bygningsudvalg, som har ændret på vilkårene for optagelse på lån i Bygningsudvalget. Der er
positivt indbetalt på eksisterende lån fra afdelinger i 2020 og forventningen til 2021 er, at flere lån vil ophøre i 2021.

Børn Hjælper Børn - Fonden
Børn Hjælper Børn har igennem 2020 fortsat arbejdet i både Indien, Uganda og Palæstina, men projektbesøgene har
ikke været gennemført pga. Corona. En rejse i marts 2020 til Indien blev aflyst.

Kontakten til medarbejderne i projekterne har været prioriteret højt og kommunikationen med projekterne har foregået
på mail og online.
I februar 2020 blev der bevilget en projektstøtte via CISU (Civilsamfund i udvikling) til Palæstina projektet.

Der har pågået et arbejde i Landsforbundet på opgørelser og regnskab for BHB, så regnskabet både for BHB og
Landsforbundet er afstemt fra 2020.

Landsdækkende aktiviteter
Landsforbundet DUI-LEG og VIRKE har i 2020 afholdt få, men vellykkede landsdækkende aktiviteter:
- Online kurser
- Ekstraordinært Landsmøde
-                       Dialogmøder

Organisatoriske tiltag besluttet af Hovedbestyrelsen:
-                       Nedsættelse af et Aktivitetsudvalg
-                       Omstrukturering og flytning af arbejdet i Bygningsudvalget
-                       Vedtægts - arbejdsgruppe
-                       Målprogram - arbejdsgruppe
- Medlemskampagne (udskudt til 2021)

Flere med i fællesskabet
I 2020 har intentionen været at igangsætte en medlemskampagne.
Forbundskontoret har udsendt materialer til afdelingerne og kampagnen fortsætter i 2022.

Fremtiden - forventninger
Hovedbestyrelsen er optaget af konsekvenserne af 2020 (2021) og Corona nedlukning og hvordan vi kan få
medlemmerne godt tilbage igen og hvordan afdelingerne kommer godt i gang igen.

Landsforbundet er udfordret på økonomien og det vil Hovedbestyrelsen have fokus på i den kommende tid.

Et særligt fokus har Hovedbestyrelsen også på, hvordan vi sikrer, at der kommer flere børnemedlemmer ind i DUI-
LEG og VIRKE.
Det kræver et særligt fokus på vores værdier, vores fællesskaber og på de aktivitetstilbud vi udbyder i hele landet.

På det ekstraordinære Landsmøde den 25. april 2021 blev det besluttet, at vi skal have fokus på, hvordan vi sammen får
udviklet organisationen.

Det arbejde vil forhåbentlig kunne bidrage til, at vi sammen i organisationen – afdelingerne og Landsforbundet - kan
drøfte forskellige handle- og udviklingsmuligheder.
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Ledelsespåtegning

Hovedbestyrelsen har dags dato godkendt årsrapporten for 1. januar - 31.december 2020 for Landsforbundet DUI-LEG
og VIRKE.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, samt Undervisningsministeriets
revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af
ungdomsformål samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af landsforbundets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af landsforbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2020.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse af de forhold som beretningen
vedrører.

København den 28. maj 2021

Mette Karlsen
Næstformand

Ann Urbrand
Forbundsformand

Kenneth F. Christensen
Næstformand

Rasmus Kjeldsmark Jakobsen Lene Paludan Hastrup Martin Nielsen

Hovedbestyrelsesmedlem Hovedbestyrelsesmedlem Hovedbestyrelsesmedlem

Rebekka Bredahl Stine Eiby Dorthe Ølgaard Lassen
Hovedbestyrelsesmedlem Hovedbestyrelsesmedlem Hovedbestyrelsesmedlem

Harun Muharemovic Sandra Bredahl Gitte Petersen
Hovedbestyrelsesmedlem Hovedbestyrelsesmedlem Hovedbestyrelsesmedlem

Peter Kaas Zastrow Amalie Ølgaard Nanne Silke Ploug Pedersen
Repræsentant for LUU Hovedbestyrelsesmedlem Repræsentant for LUU

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
M

6I
E-

4D
6H

5-
EV

XD
E-

SB
84

3-
D

H
PV

3-
W

8Q
3E



Landsforbundet DUI-LEG og VIRKEs årsrapport 2020 Side 8

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til hovedbestyrelsen i DUI-LEG og VIRKE

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for DUI-Leg og VIRKE for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse samt noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21.
december 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål, samt Dansk Ungdoms
Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse
med årsregnskabsloven, Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om
regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål, samt Dansk Ungdoms Fællesråds
tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision idet revisionen udføres efter revisionsinstruks fra
Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006. Vores ansvar ifølge disse
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende regnskabet
Uden at modificere vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på forhold i note 0 vedrørende ledelsens
vurdering, hvoraf det fremgår at der kan være betydelig usikkerhed knyttet til vurdering af nedskrivningsbehov på
udlån til afdelinger. I forbindelse med denne vurdering, har ledelsen foretaget betydelige regnskabsmæssige skøn,
herunder skøn vedrørende afdelingernes fremtidige tilbagebetalinger.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for
offentlig revision, jf. revisionsinstruks fra Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december
2006, om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål samt Dansk Ungdoms Fællesråds
tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016 altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Landsforbundet DUI-LEG og VIRKEs årsrapport 2020 Side 9

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruks fra
Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og
revision af tilskud til støtte af ungdomsformål, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder,
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-
kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der
er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og
andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores

forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner
understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er
omfattet af årsregnskabet.
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi
rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 28. maj 2021

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Lars Rasmussen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne28631
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabsloven klasse a med tilvalg fra højre regnskabsklasse, Undervisnings-
ministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud
til støtte af ungdomsformål, samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 er aflagt i DKK.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år:

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger
og nedskrivninger.
Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til- eller fragå
organisationen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet
fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægter:
Opkrævede medlemskontingenter indtægtsføres i det år de vedrører. Andre indtægter og tilskud, udgifter til
aktiviteter og administration er ligeledes som hovedregel periodiseret pr. 31. december.

Tipstilskud indtægtsføres det år, der modtages tilsagn herom. Den del af tipstilskuddet der udgør refusion for
internationale udgifter, er baseret på tilskudsberettigede udgifter i 2019.

Udgifter:
Landsmøde afholdes hvert 2. år. Næste ordinære landsmøde afholdes i 2021.

Andre driftsindtægter/-omkostninger:
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster:
Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen efter forfaldsprincippet.

Balance

Ejendommene:
Landsforbundets ejendomme afskrives over 50 år med en scrapværdi på 80 %. I 2017 er der købt en andel af
ejendommen Ankersminde til kr. 1.000.000. Denne andel er optaget i regnskabet til anskaffelsessummen.
Ejendommene Sildestrup og Birkely er optaget i regnskabet til værdien af koloniens restgæld til Landsforbundet.
Ejendommen Enø er optaget i regnskabet til overdragelsessum 1. januar 2020.

Finansielle anlægsaktiver:
Indestående i Bygningsudvalget, som er udtryk for udlån til afdelingernes finansiering af ejendomme, indregnes til
kurs pari. Lånene har typisk en løbetid på 5-20 år. Ved særlige risici i forhold til overholdelse af aftale om afdelingernes
afdrag på lånene, nedskrives lånene i henhold til de forventede pengestrømme. Der foretages i denne forbindelse ikke
tilbagediskontering af de forventede pengestrømme.
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Tilgodehavender:
Tilgodehavender er værdiansat på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte debitor.

Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgælden måles til det nominelle beløb.

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapital og gæld:
Egenkapitalen er opdelt i en kapitalkonto for DUI-LEG og VIRKE samt henlæggelser.

Pantsætninger og eventualforpligtelser:
Pantsætninger og eventualforpligtelser er anført særskilt i note 29.
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Resultatopgørelse for 2020

Resultat
Kr.

Resultat
Kr.

Note: 2020 2019

Tilskud og kontingenter
1 Indtægter 3.053.934  3.126.807
2 Kontingent m.v. -80.430 -16.712

 Tilskud og kontingenter i alt 2.973.504 3.110.095

 Møde og uddannelsesaktiviteter
3 Landsudvalg og arbejdsgrupper -4.640 -42.077
4 Landsaktiviteter -13.080 -81.423
5 Uddannelsesaktiviteter 0 -11.049
6 Internationale aktiviteter -9.285 -421
7 PR, kommunikation og kampagner -23.526 -184.105
8 Mødeaktiviteter -62.820 -227.197

 Møde og uddannelsesaktiviteter i alt -113.351 -546.272

 Ejendomme
9 Arsenalvej 10 -171.833 0

10 Islands Brygge 32D -97.538 -382.500
11 Stauninggården 245.992 272.905

12 Lejrpladsen Hals 14.345 14.679
13 Ankersminde -658.247 -164.824
14 Birkely -48.753 4.252
15 Karrebæksminde -111.589 11.279
16 Sildestrup -9.350 -14.997

 Ejendomme i alt -836.973 -259.206

 Løn og administration
17 Løn og personaleomkostninger -2.287.908  -2.868.398
18 Administration -411.958 -415.509

Løn og administration i alt -2.699.866 -3.283.907

Årets resultat af ordinær drift -676.686 -979.290

Særlige poster
19  Særlige poster 0 173.031

Årets resultat efter særlige poster -676.686 -806.259

20 Bygningsudvalget 36.980 24.755

21 Børn Hjælper Børn (BHB) fonden 445.765 54.181

Årets resultat til disposition 193.941 -727.323

Til disposition, fordeling
 Overført til egenkapital -676.686 -979.290
 Overført til egenkapitalen, lukkede afdelinger 0 173.031
 Overført til Børn Hjælper Børn fondens kapital 445.765 54.181

 Overført til Bygningsudvalgets kapital 36.980 24.755
 Henlagt til Stauninggården 0 0
 Henlagt til Kolonien Birkely 0 0
 Henlagt til Ankersminde 0 0

I alt -193.941 -727.323
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Saldo
Kr.

Saldo
Kr.

Note: 31/12 2020
31/12
2019

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Anlægsaktiver:
Materielle anlægsaktiver

22 Stauninggården 2.962.483  2.974.775

23 Lejrplads, Hals By 232.354 232.354

24 Ankersminde 1.000.000  1.000.000

25 Kolonien Birkely 207.988 207.988

26 Kolonien Sildestrup 497.788 497.788

Ejendommen Enø 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 4.900.613 4.912.905

Finansielle anlægsaktiver:
Indestående i Bygningsudvalget 1.153.275  1.412.300
AL-aktie 1.000 1.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.154.275 1.413.300

Anlægsaktiver i alt 6.054.888 6.326.205

Omsætningsaktiver:
Tilgodehavender:
Diverse debitorer 185.782 351.963
Depositum Arsenalvej 10 50.646 0
Tilgode vedr. BHB 2.070 0
Debitorer BHB-fonden 79.001 184.423

Lager DUI-Shoppen 12.000 9.564
Mellemregning Ankersminde 19.933 60.553
Igangværende projekter, netto 2.500 0

Tilgodehavender i alt 351.932 606.503

Likvide beholdninger:
Indestående i bank 2.187.139  2.352.553
Indestående Børn Hjælper Børn 2.035.156  1.448.451
Indestående Bygningsudvalget 2.595.242  2.287.746
Indestående på skattekontoen 198.983 0

Likvide beholdninger i alt 7.016.520 6.088.750

Omsætningsaktiver i alt 7.368.452 6.695.253

Aktiver i alt 13.423.340 13.021.458
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Saldo
Kr.

Saldo
Kr.

Note: 31/12 2020 31/12 2019

Passiver

Egenkapital 11.860.184  12.054.125

27 Hensatte forpligtelser
Landsmøde 75.000 75.000
Jubilejr 150.000 150.000

Hensatte forpligtelser i alt 225.000 225.000

Langfristet gæld

Lån til haludvalget 409.665 0

Langfristet gæld i alt 409.665 0

Kortfristet fremmedkapital
A-skat inkl skattekontoen 237.541 66.057
Arbejdsmarkedsbidrag 14.413 18.450
ATP 5.963 8.519

Skyldige feriepenge 0 9.994
Skyldig feriepengeforpligtelse 253.943 143.000
Fratrædelsesgodtgørelse 35.200 0
Andre kreditorer 329.234 453.757
Periodeafgrænsningsposte 44.127 36.556
Skyldigt vedrørende BHB 2.070 0
Deposita 6.000 6.000

Kortfristet fremmedkapital i alt 928.491 742.333

Passiver i alt 13.423.340 13.021.458

28 Medlemsforhold

29 Pantsætninger og eventualforpligtelser
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Egenkapitalopgørelse

Saldo
Kr.

Saldo
Kr.

31/12 2020 31/12 2019

Kapitalkonto

Saldo pr. 1/1 2.810.787 3.790.077

Årets resultat -676.686 -979.290

2.134.101 2.810.787

Hensættelser vedrørende lukkede afdelinger

Saldo pr. 1/1 173.031 0

Årets resultat 0 173.031

173.031 173.031

Kapitalkonto i alt 2.307.132 2.983.818

Henlæggelser

Stauninggården

Saldo pr. 1/1 2.550.000 2.550.000

Tilgang i år 0 0

Stauninggården i alt 2.550.000 2.550.000

Kolonien Birkely

Saldo pr. 1/1 138.590 138.590

Tilgang i år 0 0

Kolonien Birkely i alt 138.590 138.590

Ankersminde

Saldo pr. 1/1 587.078 587.078

Tilgang i år 0 0

Ankersminde i alt 587.078 587.078

Henlæggelser i alt 3.275.668 3.275.668

Bygningsudvalget

Saldo 1/1 3.998.643 3.973.888

Årets resultat 36.980 24.755

Bygningsudvalget i alt 4.035.623 3.998.643

Børn Hjælper Børn

Saldo 1/1 1.795.996 1.741.815

Årets resultat 445.765 54.181

Børn Hjælper Børn i alt 2.241.761 1.795.996

Egenkapital 11.860.184 12.054.125
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Pengestrømsopgørelse 2020 2019

Likvide midler pr. 1. januar 2020 6.088.750 6.711.702

Årets resultat -193.941 -727.323

Forskydning af anlægsaktiver 271.309 95.789

Forskydning af tilgodehavender 254.579 210.163

Forskydning i hensættelser 0 0

Forskydning i langfristet gæld 409.665 0

Forskydning BHB kreditorer 0 10.117

Forskydning af kortfristet gæld 186.158 -211.698

Likvide midler pr. 31. december 2020 7.016.520 6.088.750
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Noter
Note:

0 Usikkerheder ved indregning og måling
Indestående i Bygningsudvalget vedrører udlån til afdelinger som er medlem af Landsforbundet.
Vurderingen af nedskrivningsbehov på disse lån baseres på
individuelle vurderinger. Vurderingerne er forbundet med betydelige regnskabsmæssige skøn,
herunder skøn vedrørende afdelingernes fremtidige tilbagebetalinger. Pr. 31. december 2020 udgør
de samlede nedskrivninger
kr. 861.572. Det er ledelsens vurdering, at nedskrivningerne er tilstrækkelige.

Resultat
Kr.

Resultat
Kr.

2020 2019
1  Indtægter

 Tilskud fra FH 600.000 605.000
 Tilskud fra Arb. Landsbank 32.500 30.000

 Tipstilskud, Dansk Ungdoms Fællesråd 2.421.434 2.448.809
 Andre tilskud 0 42.998

Indtægter i alt 3.053.934 3.126.807

2  Kontingent mv.
 Kontingent fra afdelingerne 83.320 91.132
 Uniconta, afdelinger 6.617 3.384

 Centralt kontingent -9.898 -8.493
 Refusion til vedr. medlemsindberetninger -117.230 -91.160

 Ulykke- og ansvarsforsikring friv. Medarbejdere -13.739 -1.940
 Starthjælp til nye afdelinger -27.000 -9.635

 Tilskud til afdelinger efter ansøgning -2.500 0

Kontingent mv.  i alt -80.430 -16.712

3  Landsudvalg og arbejdsgrupper
 LandsBørneUdvalget -1.784 -8.590

 LandsUngdomsUdvalget 0 -22.569
 Aktivitetsudvalget -2.856 -9.220

 Øvrige arbejdsgrupper 0 -1.698

Landsudvalg og arbejdsgrupper i alt -4.640 -42.077

4  Landsaktiviteter
 Børnetræf -6.786 -26.367

 Deltagerbetaling børnetræf 0 4.500
 Ungdomstræf 0 -27.170

 Deltagerbetaling ungdomstræf 0 5.400
 Aktivitetsfestival -781 -14.649

 Deltagerbetaling Aktivitetsfestival 0 0

 Børnenes grundlovsdagsaktiviteter 0 -5.704
 Dialogmøde -5.228 -13.836

 Jubi-lejr -285 -3.597

Landsaktiviteter før hensættelse -13.080 -81.423
 Hensættelse til Jubi-lejr 0 0

Landsaktiviteter i alt -13.080 -81.423
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Noter
Note:

Resultat
Kr.

Resultat
Kr.

2020 2019

5  Uddannelsesaktiviteter
 Kurser i afdelingerne 0 -4.563

 Diverse kurser 0 -6.486

Uddannelsesaktiviteter i alt 0 -11.049

6  Internationale aktiviteter
 Kontingent til ABN / IFM-SEI -25.751 -24.842
 Kontingent til IFM-SEI -45.117 -44.911
 Internationale lejre og seminarer 0 -4.856
 IFM- / ABN Kongres / IC-Møder 0 -26.131
 ABN AU-møder -1.970 -31.944
 Egne Internationale aktiviteter -30.163 -10.328
 BHB-aktiviteter -8.281 -20.703

 Diverse refusioner 2.070 0

Internationale aktiviteter -109.212 -163.715
 Andel af Tipsmidler vedr. sidste år 99.927 163.294

Internationale aktiviteter i alt -9.285 -421

7  PR, kommunikation og kampagner
 Hjemmeside og hosting -26.356 -27.464
 Kampagne og medlemsindsats 0 -33.749
 Grafisk arbejde 0 -61.813
 DUI-Shoppen 2.830 -61.079

PR, kommunikation og kampagner i alt -23.526 -184.105

8  Mødeaktiviteter
 Landsmøde -2.768 -19.795
 Afdelings- og regionsmøder -4.425 -92.830
 Formandskab -27.181 -65.455

 Hovedbestyrelsen -26.865 -33.061
 Møder i andre organisationer og folkemøde -1.581 -16.056

Mødeaktiviteter før hensættelse -62.820 -227.197
 Hensættelse Landsmøde 0 0

Mødeaktiviteter i alt -62.820 -227.197

9 Arsenalvej 10
Leje -156.938 0
Forsikring -7.000 0
Småanskaffelser -5.405 0

Vedligeholdelse -2.490

Arsenalvej 10 i alt -171.833 0

10  Islands Brygge 32D
Husleje -97.538 -382.500

 Islands Brygge 32D i alt -97.538 -382.500
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 Noter
Note:

Resultat
Kr.

Resultat
Kr.

2020 2019

11  Stauninggården
 Driftsudgifter Stauninggården -56.287 -36.262

 Vedligeholdelsesudgifter -62.885 -44.958

 Lejeindtægt fra institution 322.444 311.405

 Lejeindtægt fra privatbolig 42.720 42.720

Stauninggården i alt 245.992 272.905

12  Lejrpladsen Hals
 Driftsudgifter Lejrpladsen Hals -6.329 -5.951
 Lejeindtægt fra Hals golfklub 20.674 20.630

Lejrpladsen i Hals i alt 14.345 14.679

13 Ankersminde
 Nyt tag -409.665 0
 Andel af resultat fra Ankersminde -248.582 -164.824

Ankersminde i alt -658.247 -164.824

14  Birkely
Indtægter fra udlejning 0 96.950

Diverse udgifter -48.753 -92.698

 Birkely i alt -48.753 4.252

15  Karrebæksminde
Indtægter fra udlejning 62.958 134.630

Diverse omkostninger -174.547 -123.351

-111.589 11.279

16  Sildestrup
Diverse omkostninger -9.350 -14.997

-9.350 --14.997

17  Løn og personaleomkostninger
 Løn fastansatte -2.513.035 -3.038.609
 Sociale bidrag -49.152 -59.575
 Personaleuddannelse -5.369 -39.030
 Forsikringer -9.582 -36.026
 Øvrige personaleudgifter -28.672 -16.176
 Refusion af lønninger 284.751 281.466

 Andel af Folkeoplysnings tilskud 33.151 39.552

Løn og personaleomkostninger i alt -2.287.908 -2.868.398

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
M

6I
E-

4D
6H

5-
EV

XD
E-

SB
84

3-
D

H
PV

3-
W

8Q
3E



Landsforbundet DUI-LEG og VIRKEs årsrapport 2020 Side 21

 Noter
Note:

Resultat
Kr.

Resultat
Kr.

2020 2019

18  Administration
 Telefon -16.108 -33.129

 Kontormøder -645 -19.580

 Kontingenter -52.808 -40.453

 Porto og fragt -360 -600

 Kontorhold -4.589 -2.128

 Kopi, service og papir -29.540 -31.646

 Reparation/anskaffelser -10.998 -32.799

 IT og Internet -107.831 -64.656

 Repræsentation -9.119 -2.719

 Revision og bogholderimæssig assistance -156.200 -209.750

 Tab på debitorer -54.349 -8.912

 Gebyrer -18.653 -16.056

 Administrationstilskud fra Bygningsudvalget 50.000 50.000

 Administration Børn Hjælper Børn 0 -3.377

 Renter -758 296

Administration i alt -411.958 -415.509

19 Særlige poster
 Indtægt fra nedlagte afdelinger 0 173.031

 Tuborg fonden, Bliv Hjemme 15.000 0

 Overført til Ølstykke-, Odsherred- og Lolland afdeling -15.000 0

 Den Sociale fond, Camping 10.000 0

 Overført til Odsherred afdeling -10.000 0

 Nordea fonden, Kok amok 45.000 0

 Overført til Odsherred afdeling -45.000 0

 Tuborg fonden, Beauty Tøzer 50.000 0

 Overført til Odsherred afdeling -50.000 0

Særlige poster i alt 0 173.031

20 Bygningsudvalget

 Renteindtægter 88.702 74.755

 Mødeudgifter og gebyrer -1.722 0

 Tab på udlån 0 0

 Administrationsbidrag til DUI -50.000 -50.000

36.980 24.755

21 Børn Hjælper Børn (BHB) fonden

 Indsamlet i året 651.440 170.183

 Bevilgede tilskud -205.675 -116.002

445.765 54.181

22  Ejendommen Stauninggården

 Anskaffelsessum pr. 01.01.2020 3.385.771 3.385.771

 Afskrivning pr. 01.01.2020 -410.996 -398.704

 - Afskrivning -12.292 -12.292

 Afskrivning pr. 31.12.2020 -412.288 -410.996

Stauninggården værdi pr. 31.12.2020 2.962.483 2.974.775
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Note:
Resultat

Kr.
Resultat

Kr.

23  Lejrplads, Hals by
 Anskaffelsessum pr. 01.01.2020 232.354 232.354

Hals værdi pr. 31.12.2020 232.354 232.354

24  Ankersminde
 Anskaffelsesværdi pr. 01.01.2020 1.000.000 1.000.000

Ankersminde værdi pr. 31.12.2020 1.000.000 1.000.000

25 Kolonien Birkely
 Anskaffelsesværdi pr. 01.01.2020 207.988 207.988

Birkely værdi pr. 31.12.2020 207.988 207.988

26 Kolonien Sildestrup
 Anskaffelsesværdi pr. 01.01.2020 497.788 0

 Tilgang i år 0 497.788

Sildestrup værdi pr. 31.12.2020 497.788 497.788

27  Hensatte forpligtelser

Landsmøde

Saldo pr. 01.01.2020 75.000 148.250

Forbrugt i år 0 -148.250

Hensat i år 0 75.000

Landsmøde i alt 75.000 75.000

Jubilejr

 Saldo pr. 01.01.2020 100.000 100.000

 Hensat i år 50.000 50.000

Jubilejr i alt 150.000 150.000

28 Medlemsforhold

Medlemstallene er opgjort efter den landsdækkende regionsinddeling.

U. 30 år O. 30 år I alt
Region Nordjylland 199 136 335
Region Midtjylland 321 341 662
Region Syddanmark 206 223 429
Region Sjælland 108 113 221
Region Hovedstaden 956 537 1.493
I alt 1790 1350 3.140

I medlemstallene er kun medtaget personer med fulde medlemsrettigheder pr. 31/12 2020.

29 Pantsætninger og eventualforpligtelser
Bygningsudvalget har stillet en bankgaranti på kr. 30.000 over for Københavns kommune i forbindelse med DUI-
Østerbro afdelings leje af grund hos Københavns kommune.

Der er i Stauninggården lyst 2 ejerpantebreve på i alt kr. 2.000.000.

Lejemålet Arsenalvej er fra lejer og udlejer side af uopsigelig indtil 1. oktober 2022.

Landsforbundet har indgået en leasingaftale vedrørende kopimaskine og printere som tidligst kan
indfries 1. november 2022. Forpligtelsen udgør i alt ca. kr. 38.400 i restperioden.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Schack Karlsen
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-531804782423
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-05-31 08:03:56Z

Ann Urbrand Christensen
Forbundsformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-786104107243
IP: 193.169.xxx.xxx
2021-05-31 08:04:10Z

Dorthe Marie Ølgaard Lassen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-012823842673
IP: 62.44.xxx.xxx
2021-05-31 08:04:10Z

Martin Byriel-Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-178780577971
IP: 5.103.xxx.xxx
2021-05-31 08:08:27Z

Amalie Ølgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-362808098321
IP: 185.107.xxx.xxx
2021-05-31 09:36:58Z

Rasmus Kjeldsmark Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-515646689021
IP: 62.44.xxx.xxx
2021-05-31 09:37:39Z

Rebekka Sønderholm Bredahl (Ung under 18)
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-216097673618
IP: 91.100.xxx.xxx
2021-05-31 09:54:47Z

Kenneth Fendrich Christensen
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-076625315908
IP: 213.237.xxx.xxx
2021-05-31 10:28:10Z
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kaas Zastrow
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-875415110163
IP: 185.125.xxx.xxx
2021-05-31 10:45:28Z

Harun Muharemovic
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-565005438020
IP: 92.43.xxx.xxx
2021-05-31 11:28:19Z

Anne Birgitte Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-165366163944
IP: 85.191.xxx.xxx
2021-05-31 11:45:20Z

Stine Falk Eiby
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-978600226694
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-05-31 13:35:52Z

Sandra Køj Bredahl
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-814814433974
IP: 212.237.xxx.xxx
2021-05-31 17:29:50Z

Lene Paludan Hastrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-771348065926
IP: 193.28.xxx.xxx
2021-06-01 06:58:54Z

Nanna Silke Ploug Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-033341380334
IP: 212.97.xxx.xxx
2021-06-01 07:08:39Z

Lars Rasmussen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:53371914-RID:43377670
IP: 80.163.xxx.xxx
2021-06-01 11:33:00Z
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 UMaDDdDkLBs7exfxkJAMGkbjwTpSWsIoNlvNCujm5uQ=


 
nmVXAcTGvBUbOFeU6Ji7NjgthvUTwXI4UcdEvTfOIDMc4+2uCr/0wLD00a0VdnZKBn+z26p+0oJp
bUVC2QT5YmOwt0dHdX09q9LtTLMjz5l7X78aFkJyDDT2nOKhKhoyMyLOabt7pToCgvjCz0J/FB1o
uOO7lUXevNzA7ucZBKOXRp0tcdOAtSUHiwq0y6tMukopbdJnPnw7nCdFUeETiJ1zIrjTHI1EIzjk
9G1bemkPQvXvHkWZmohLhtBY5vTWZUxaZ9+0/JZ8zIJPAYmF+sUdjPBptCIKYYXmybANjO80jq/7
Cbyi05P+G3lwoEqQ1xD+3GDWVldwZN+q+QrX0g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTM2MTQ3OQ==
  document_digests 
  _challenge VjZWWkUtVTZKMEYtWEpCWlUtRE9MR0ctWFM1RlotQTQ0QzU=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwODowMzowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Y4qlGi/bfVo+PKJg+pDb9H8f2tAwMRjNhCbuSrKi15c=


 
XB2gyqRgmFEmB2kJytWpDCvKQAMLpnj83Ovjdmbef0LXQcXul2jia8WD+8k5iQcH8NkldHEz1e74
5d9EaS7XNT8otNAxt8eb1rQjFnRr0jS5dolGd1D0q5Ifb/fuR2RKtS0/hvVXk7uTjVzc6ScByL/9
gQG28vNAodx/ranP39HViYcsBXARQBYnxbGEKixRZHydCrTx7DhbIHfgV9sJKNAA3kVKqXDlPKW6
j/Ur49G523fkQH2sIXNgQvIcNGvBY+TcWZKIlUCRP7njiONLIx9MnHjV02hfMYqAQwaCbzAGzj7H
v2cbAypAeEtWHHQZTMviSyB6tV++nCqoPRzdnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTM2MTQ5NA==
  document_digests 
  _challenge NzM0TTYtQjVPNTUtVkJCOFYtVVg4OEwtVEJNNk4tOFlPS1g=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwODowMzoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 MbSJ4xoqSsaBEoa0DzgqPQLqbqEDsChDRpAN3Rk3OfQ=


 
t/iZg/dd5kxX1EZAT6/PhE2irGq5JRJBd/7OQdpCIRtH7a1tBBbOtE19EFK0L5tbV8RnGRPUgAmQ
jQ6u2od+5sEMTSDgOArCw9vE3XRyiVxRKmKThHG0HddkUvJTn8caymfO2Kj8aeVbUxSsM6PJeRuU
g/goMnTbHIrHYfjPy/r8UuYfZHo7hLBpiFBRI/XUzHLZ49vu40W20TCvsKDBDoVd6MokuyuU6RUa
kir4pSgE8zqP0l6RRH+7lwxGE7A0kUhtBFIpxazYIYGeAUa9rKkZWS9UVPyKMO2ZVhSo4CnalBvG
mAKNG0XmW/rgjy4ZJPx5aD7sTIv+/hdcJiD9dw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNC4wIENocm9tZS84Ny4wLjQyODAuMTQxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTM2MTQ4OA==
  document_digests 
  _challenge QVpZWjQtSEFBNUUtWEtXTlUtNEhGVUwtTEgwQlgtTzRRVFk=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwODowMzozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 kFCh92cULFfk+V3HqEJjzN1bnuCWJKtfTYK2sDftXXM=


 
RT8SfcpXMGp5ZoS/uZKV0mZKE8DzL3PmYL+20WSO8MnW5kva7jXsqOs/I+VA39h/ILFO5KWmiovL
hsHlO6HKZQd4WkJOiVtjRwrZ4HfTvtqn51aOFhwkdkSEw4hutmmV7ut43JE642bWOLjHydQ5QdGX
/+nIu2lwU6u9pOTXX/WG7Tmd+j5Bto8nRtZ+ESJLTeYr396O3wdGbnn/OMn70ewwwE2E1cpwl7ls
4UbNk/h8Gfn53GKvSc0yMEnlFEG2KRf1QlahaAkwZPe5GCOE9jeaCkVou93yefjsvmx6ZQ2yp0ZD
YjiUbdPeIlpFtbBQzZc/Bz9C3CsZxiAF52hoCA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OC4w
  signingRequestId OTM2MTQ4Mw==
  document_digests 
  _challenge WVUzNkQtOEQwTU4tVEpWVzAtTVdBRUgtTFVIWjItWERISzc=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwODowNzoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 mkbFiOMx5fhmzlTuKyjVDzIGMAA96PYb1ziTzl8WXeY=


 
T4Wjowged2VfoG46LE1NwkZeSYtAKHgrsX2V3c9rxzJNv6kcT+xaxoK23NCltJlYer9yEFzCNRTa
H312NjhUQ0oMRSugtz5nJD0fH3u0ApzuUzXz0rBlchlUtZ1ilGtVTyEJRF2kTLe/Wt+tqXPV0NWk
4vckKcm7JI3NUL2qdYcSaxN3Dkwy1TY7vfQrGKi9pGL/50DGhxKf/uuFQOa/xq9yfVpSuYJ2nWwY
9pOs5w0nwRXoMROCKyahS/r2E7QKm/yDkbgAxuVlm97RxUD5/PVdJKabYybtcP2V2MdnZ07Usl7l
oCT2sMRtxxStgkeQ8Z6eF2yo8X/m/KMW6FWe8g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  signingRequestId OTM2MTQ4NA==
  document_digests 
  _challenge OEhYQUUtSUpKRjgtMTdPV1otT0tGWkgtWDVTQ1EtNUY3NFM=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwOTozNjowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 BTlbqHj/IUEUE9ofQXcziNRdGE0EkuFKuqFaqr8mXIM=


 
G6M7QR93qGCTaFXjIVUW6hjSLog/yLUYdLTmYcf9y8wz//hFW1s4hNhz4cWzgkbLGZ0NL0E1ZThD
A/Xq918SPIEyRxBSlljy24vynH0YSmSuCBpfsOtiZb6qmSZ/czrgTlYwd21CyeZVSXTamprU+7Zd
tEejBo0KJc/NV6l7v07PTZNgvvmsymvoLgKBgfiQxKRhQkpAX4LdMNdG4D3r6FXjZ7pZKBJAz+NE
p3TooocGmkm3I27HlqRL3hDBJCc8PpkIYGeobaCqzMJx9t7kJF/97RykxdB/rz1wXdCd/0gRGgDP
qD0eP03PiHmA7E/LosfuzK97bQcMGetISGReuQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvOTAuMC40NDMwLjIxNiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTM2MTQ4OQ==
  document_digests 
  _challenge QTZaMDUtM1dTQUctUU5HSFktNjdUTzgtMEJZVkQtNTFVTE8=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwOTozNjo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 cPRNInJp/0iMJZI4khXZBF2DE0sy1V4OWkNNbk2sPpA=


 
VDj8OaMZ+FXW9AG3pYErpxXpVsKQo6K/zmgpWjP/j7ZRSSjUvYQQXolSUBCosiDLx4mLZfE2Jotx
PuQrkUIOnlMvdACf3nMgun1coEwp2CSqWuaSEkD38DGsn1+u8qBmjOIYRpxydQxp36aviA/e9oKs
BIMVgmMtqmQKPkLTEa57N5sTOTALbLSV3tMZrQi/+Smsn2k9tBTvK9ms358MtE2ueGOc+MRSw8LV
hp2z/+rfD+LSMc5aEGnUs8immyl2xGG11KNqJa9bKlm5wrzgF7255BtX254Mxmk0qU12wS6SpgOj
9IMqpRjc95Wl34iYYV+VGLGzq8PQscX21cUHWQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTM2MTQ4Ng==
  document_digests 
  _challenge S0hNNEktN09DNVYtNVM0R1MtRjNRV1gtUVc3SUMtU0UwQjg=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAwOTo1NDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ZN6C9oW60/KctKWZdUgVftn2uMFwJfnlTmWYvyf412U=


 
Kpa/aXjEpqywVgz9ugiXB7RpB/QDMuAtJX1ggsmufM7KUhXRXYZn302y5iQ2kL2Ekco4UHAz2pB6
gg/9vgJc3pYUCbG6s/HIrpdVMN8jokpmqYYnmvDx3lYhhWx7L0xWvrhbyIDXopq5Ez3+XN62GdjM
Rbt3NFkzc4LRsVqodXv1lrdv6qZSaMHefmCVKroZv/85h4ujyiHl9QP6HuAGJ93nwCpcYEsDlWYp
O5S5EfYXgh1P1OahqBydDSvu8X0xQ+KLwbjYQoQpwloIZO4yATfU2ZgW1HArYGbLsXPA3IFxxCM1
+c8dn17S8WX6wgzN7DUGPUZt9EWOvWpY1rcHzQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
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BZRSsYGaQQaSPnro/I8uhoa7muXXrK6sw4pc3TfMTIXEzy4KXcNQwLgHFAdroTiwNFlY9qHdyrGr
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 aGd1zesj/SkPld8AWnEGePukcZ6vepRcnltJ4m/K6cI=


 
JZDSMCtFk9v2akz0BlRo605Hs9UTbBbTOceWk1FUEZ/sD2hvvnclHpe5/cOhwjo3+K9W3Fyd6lUg
BhNWTYXQ5eD5yxc83LrCQKH0MSjzro9sj0bxu36CK0/cAp9LpdRIdMIwAG4Fu4OkKPD56YnZNalR
73XBSU/6FEsQKLUXoygEo3YeBf18R9DFseWgU8h59dG+AKeUiBwD0hCBtghssKpsUJkHRQ8bMApt
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 CCLnQVhp3ckpvmROyT6kkh7SzmTamFUFpNCxGtpG/D0=


 
d5ik6J3Ze2a9pW+NmcV9MT7MciAyH69pz+5ueq2w/r21sK9768prJZ6Iw/FSlwl3xoEQOVeyhvRs
BxOJP29hi3w6YqI7g8j6EGNN/+jzm40hnIKb+EXJFLFckAXTedKTaVxPqGRG9KLR3aKbqdWqw9/G
wBkd58t+7qvbjw+zz2CTkX77NUDkioMLe8ZODSLstrzNVzJifgIez63ADPe8B0/fUwdsFVAu80Ks
IU/5QGy2uP8ANQVyo/fqdlpRc/j/3smU9gKmbpx7wbfvOkD1nzS8l5KJ5yTCeRfnEjvyA8Z/Xpbf
vX6/KF369lRHWR/NN8k9i5gwRfwBxj3Z6MgUAg==
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 /b+CrWfWu5aJJUfWAD5mplQNfyaszu6QAQRZUmwzWMc=


 
VblcV+p0NKWnek0F+JueaNh1vX9Jd5QtTTM3B4tTbQ+vZX82e/KDIgHqmQQjQMkEli+DB5zE0gVe
iPqU+WRse2HKRzVT1fYakgIgivRMhRn6BQwxlsqqfzcZe4umNGWVPMpXc6lY+SV2Kz/rb4SXxa52
RRzjaYbC2Fhw14ZhD7LwCMsNhxD2dVrVy6XpMdi8rrVONfMsw8funCoSqe11PYTps5zzAfFTA2QL
h/6+OKHg8Ye44LwWeXaKJ8w4gcIB3QC/Y9uti/hxIkdKiIFi/KaLWZ/vSQ1GebItBb32mWz7sja3
pnMza9e9qH8FEvePHjegQ2rXNZrKsRwmXx0AOQ==
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